

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

SO 500 - Mobiliář

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	179 050,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	179 050,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 050,00	21,00%	37 600,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **216 650,50**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

SO 500 - Mobiliář

Místo:

Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 179 050,00

HSV - Práce a dodávky HSV 179 050,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 179 050,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 179 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

SO 500 - Mobiliář

Místo:

Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

179 050,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

179 050,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

179 050,00

1	K	912111112	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	7,000	2 500,00	17 500,00
2	M	74910420	sloup městský zahrazovací pevný D 220mm dl 700mm	kus	7,000	15 000,00	105 000,00
3	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
4	M	74910133	koš odpadkový litina, ocel v 1005mm D 470mm obsah 50L	kus	1,000	12 100,00	12 100,00
5	K	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	3,000	2 650,00	7 950,00
	VV		3		3,000		
6	M	74910106R	lavička s opěradlem kotvená 1800x625x755mm konstrukce-litina, sedák-dřevo	kus	3,000	11 500,00	34 500,00